DECRETO Nº 96
de 17 de novembro de 2003

DISPÕE SOBRE NOMEAÇÃO DO COMITÊ DE MOBILIZAÇÃO

CONTRA A DENGUE DO MUNICÍPIO DE JARDIM - ESTADO DE

MATO GROSSO DO SUL, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

DR. MÁRCIO CAMPOS MONTEIRO, Prefeito do Município de Jardim, Estado

de Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuições legais que lhe confere a

Lei Orgânica Municipal, artigo 76, Inciso VIL DECRETA:

Art. 1°..

Ficam nomeados, os membros abaixo, para compor o Comitê de

Mobilização contra a Dengue no Município de Jardim, Estado de Mato

Grosso do Sul, a partir de 17 de Novembro de 2003.

>	Helena Nantes Vargas Cargo: Gerente de Saúde

RG. 029 403 - SSP/MS - CPF. 257.810.571-53

>	Adão Gonçalves Lemes Filho Cargo: Gerente de Obras

RG. 122.185-SSP/MS - CPF. 177.535.201-30

>	Maria Paschoaiina Capeili Saraiva Cargo: Enfermeira da Gerência de

Saúde

RG. 152,74.782 - SSP/SP - CPF. 148.338.328-79

>	Carine Pompeo da Silva

Cargo: Enfermeira da Gerência de Saúde

 RG.35.73.8880X- SSP/SP - CPF. 301.594.258-16

>	Elismara Regina Pinheiro Coelho

Cargo: Enfermeira da Gerência de Saúde

RG. 970.640 - SSP/MS - CPF. 907.712.061-00

>	Célia Regina Bearari -

Cargo: Assistente Social da Gerência de Saúde

RG. 013.646 - SSP/MS - CPF. 201.577.971-04

>	Paulo Donizeie de Oliyeira

Cargo: Agente Municipal de Saúde

RG. 024.1116 - SSP/AC - CPF. 478.181.152-34

>	Valdomira Barbosa Jacques Cargo: Agente de Saúde

RG. 00000000028314- SSP/MS - CPF. 272.581.811-72

>	Ramona Ordália Martins

 Cargo: Especialista de Educação

RG. 886.196-SSP/MS - CPF. 765.257.401-34

Art. 2º..

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

JARDIM- MS, 17 DE NOVEMBRO DE 2003

DR. MARCIO CAMPOS MONTEIRO PREFEITO MUNICIPAL

Decreto Nº 96/2003 - 17 de novembro de 2003

Este texto não substitui o publicado no Diário Oficial em